
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 18.6.2014 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SKLEP O UPORABI NORMATIVOV IN SOGLASJE K 

SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA 
GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene dejavnosti, Gordana Krkoč 

Otroški vrtec Ajdovščina, Alenka Močnik 
PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 40. redni seji dne 2.7.2014 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05,25/08, 36/2010, 
62/2010-zupjs, 40/2012-ZUJF), 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec 
Ajdovščina (Url.RS št. 24/14) 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/2014), 108. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 upb5, 36/08, 58/09, 20/2011, 
40/12 ZUJF) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012 ) na ____. redni seji dne _____  in Občinski svet 
Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine Vipava  (Uradni list RS, št. 54/02, 83/02 in 
91/05) na ___ seji dne _____sprejela  

 
 

SKLEP O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA 
VRTCA AJDOVŠČINA 

 
 
1. Otroški vrtec Ajdovščina uporabi pri organizaciji oddelkov za šolsko leto  2014/15  fleksibilni 
normativ, to je za dva otroka povečan normativ, določen v prvem odstavku 17. člena Zakona o 
vrtcih in šestem odstavku 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje. 
 
2. Občina Ajdovščina daje soglasje k sistemizaciji delovnih mest Otroškega vrtca Ajdovščina 
za šolsko leto 2014/15, ki določa naslednja delovna mesta: 
 
 
Št. Delovno mesto Število zaposlenih 

1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 2 
3.  Pomočnica ravnateljice 0,5 
4. Vzgojiteljica 55 
5. Vzgojiteljica (januar 2015) 1 
6. Pomočnica vzgojiteljice 55 
7. Pomočnica vzgojiteljice (januar 2015) 1 
8. Pomočnica vzgojiteljice za sočasnost 5,125 
9. Svetovalni delavec 0,5 



10. Organizator prehrane in  
zdravstveno - higienskega režima 

 
0,5  

11. Računovodja  1 
12. Poslovni sekretar 1 
13. Administrativno računovodski delavec 1 
14. Knjigovodja V 1 
15. Perice  2,70 
16. Čistilke 7,60 
17. Hišnik 2,5 
18. Ekonom 1 
19. Kuharice 7  
20. Pomočnice kuharic 7,5 

 Skupaj 153,925 
 
Delavno mesto pod zaporedno št. 3 se izvede za določen čas, za šolsko leto 2014/15. 
Zaposlitve na delavna mesta pod zaporedno št. 5 in 7 se realizira ob pogoju izpolnitve 
najnižjega normativa za oblikovanje oddelka prvega starostnega obdobja. Vrtec je med letom 
ob kasnejših vpisih otrok, dolžan najprej zapolniti prosta mesta obstoječih kapacitet po 
posameznih območjih.  
 
 
3. Sistemizira se tudi delovna mesta:  
- 1 logopeda 
- 0,48 specialnega pedagoga 
- 2 spremljevalca gibalno oviranim otrokom. 
Navedeni zaposleni so financirani izven ekonomske cene. Stroške dela teh zaposlenih krijeta 
občini glede na kraj stalnega bivališča otroka in po dejanskem številu opravljenih ur 
obravnave. Zaposlitve se realizira skladno z dejanskimi potrebami.  
 
 
4. Ta sklep velja s sprejetjem, uporablja pa se od 1. 9. 2014. 
 
 
Številka:                                                                                             Številka: 602-1/2010 
Datum:                                                                                               Datum: 
 
Župan                                                                                                Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
Ivan PRINCES, s.r.                                                                           Marjan POLJŠAK, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja 
Zakon o vrtcih  in na njegovi podlagi sprejet Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti 
predšolske vzgoje določata normative za oblikovanje oddelkov in sicer najnižje in najvišje 
število otrok v oddelkih prvega in drugega starostnega obdobja ter kombiniranih oddelkih. 
Lokalna skupnost, ustanoviteljica vrtca, lahko določi tudi večje število otrok v oddelku, vendar 
največ za dva otroka. Pri odločanju o večjem številu otrok v oddelku (fleksibilni normativ) se 
morajo upoštevati razmere in položaj dejavnosti predšolske vzgoje v občini.  
Sistemizacija delovnih mest se določa na podlagi števila oddelkov in otrok, ob uporabi 
normativov, določenih v zgoraj navedenem pravilniku. K sistemizaciji delovnih mest, ki jo 
določi ravnatelj, mora na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja dati soglasje ustanovitelj. Glede na gospodarske razmere se vrtec in 
ustanoviteljici uskladita glede nujno potrebnih delovnih mest, ki pa odstopajo od normativov.  
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa 
Otroški vrtec je pripravil predlog organizacije dejavnosti za šolsko leto 2014/15. Vpis v vrtec 
je potekal od 3.3. do 7.3.2014. V rednem roku se je vpisalo 257 otrok. Letos je število novo 
vpisanih otrok prvega starostnega obdobja (1 do 3 let) le za 17 otrok večje od števila novo 
vpisanih otrok drugega starostnega obdobja. Število vseh vpisanih otrok v Otroški vrtec 
Ajdovščina znaša skupno 1005. Glede na podatke vpisanih otrok v septembru 2013, ko je 
bilo vpisanih 950 otrok, bo stanje na dan 1. 9. 2014 višje za 55 otrok. 
Število oddelkov v občini Ajdovščina se ponovno vrne na številko, ki je bila ob sprejemu 
sklepa o sistemizaciji septembra 2013 (zniža se za en oddelek glede na junij 2014), kar 
pomeni, da bo imela občina Ajdovščina 41 oddelkov, v občini Vipava pa ostane 14 oddelkov. 
Skupaj ima vrtec v letu 2014/15, 55 oddelkov.  
Letos je v občini Ajdovščina na novo zgrajen objekt vrtca Ribnik II, kjer bodo štirje oddelki 
(trije za prvo starostno obdobje in en za drugo starostno obdobje). Zaradi te nove stavbe se 
vrtcu izboljšujejo prostorski pogoji za oddelke prvega starostnega obdobja, zato prostorov na 
OŠ Danila Lokarja ne bodo več potrebni. Otroci iz dveh oddelkov s te lokacije odhajajo v 
šolo, ostale otroke pa se seli nazaj v enoto Ob Hublju. Zaradi povečanega vpisa  iz preteklih 
let je vrtec deloval tudi na začasnih lokacijah, kjer se je učilnice na bližnjih šolah opremilo kot 
igralnice. V nekaterih enotah bo vrtec v prihodnje morali oddelke zaradi potreb šole po 
učilnicah, umikati. To se bo letos zgodilo na podružnični šoli v Budanjah, od koder se umika 
en oddelek otrok. V ostalih krajih pa ostaja število oddelkov nespremenjeno glede na lansko 
šolsko leto. 
Vpis otrok na področju vrtcev Selo, Črniče, Vipavski Križ in Vrhpolje je malce povečan glede 
na razpoložljiva mesta, zato je o sprejemu otrok v vrtec odločala Komisija za sprejem otrok v 
vrtec. Še vedno ostaja en oddelek vrtca na podružnični šoli v Črničah, dva v vrtcu Črniče, v 
vrtcu Selo pa ostajajo tri skupine, v Vipavskem Križu pa ostajata dva oddelka.  
Oddelek v Lokavcu bo nadaljeval z delom tudi v letošnjem letu. Vanj je letos vpisanih 21 
otrok v starosti od 3 do 6 let. 
V oddelkih prvega starostnega obdobja v prostorih dijaškega doma srednje šole Veno Pilon 
bo v septembru vpisanih za dva heterogena oddelka otrok. Za kasnejši vstop je v rednem 
roku oddanih tudi nekaj vlog, vendar ti otroci ne izpolnjujejo starostnega pogoja za sprejem - 
11 mesecev. V kolikor ne bo v skupinah prvega starostnega obdobja večjih izpisov med 
letom, bi bilo možno okrog meseca januarja 2015 odpreti še en oddelek prvega starostnega 
obdobja na Srednji šoli Veno Pilon, kjer bo ena igralnica v septembru prazna.  
Vrtec Ob Hublju bo imel tudi letos 11 oddelkov, od tega so le trije oddelki prvega starostnega 
obdobja, ostalih 8 pa so oddelki drugega starostnega obdobja.  
Na področju Vipave, bo devet oddelkov, tako da bi imeli polno enoto vrtca Vipava, ostali bi z 
dvema oddelkoma na osnovni šoli Draga Bajca Vipava.  
V Podnanosu ostajajo trije oddelki, vsi trije so heterogeni in zasedeni. Tudi v vrtcu v Vrhpolju 
ostajata dva oddelka, prostih mest ni. Ker je bil vpis za Vrhpolje povečan, smo morali glede 



sprejema oblikovati Komisijo za sprejem otrok, ki je vloge pregledala in odločila, kdo od otrok 
ima prednost, ostalim staršem se je ponudilo mesto v enoti vrtca Vipava.  
Poslovalni čas bo isti kot v ostalih večjih enotah vrtca, od 6 do 17 ure. 
Po predlogu organizacije bodo tako v vrtec s 1. 9. 2014 sprejeti vsi otroci, ki so jih starši 
vpisali v rednem roku in so stari najmanj 11 mesecev. Starši petih otrok, ki jih je obravnavala 
Komisija za sprejem otrok v vrtec zaradi povečanega vpisa na želeno lokacijo vrtca, in tam 
mesta niso dobil, je odstopilo od vpisa, ker jim druga ponujena lokacija ne ustreza.    
 
Glede na število vpisanih otrok je vrtec predlagal uporabo fleksibilnega normativa pri vseh 
oddelkih (fleksibilni normativ tudi omogoča Otroškemu vrtcu racionalno organizacijo oddelkov 
in možnost vključevanja otrok med šolskim letom, brez ponovnega prerazporejanja otrok v 
oddelke). V kolikor pa bi prišlo do izpisov otrok zaradi socialnih vzrokov ter sprememb glede 
zakonodaje o plačevanju vrtca, se bo moral vrtec prilagajati in preoblikovati skupine glede na 
situacijo. 
 
Normativi za oblikovanje oddelkov so naslednji:  
 
1. starostno obdobje  normativ Povišan normativ  
1 - 2 leta 9 - 12 otrok 14 
2 - 3 leta 9 - 12 otrok 14 
1 - 3 leta 7 - 10 otrok   12  
2. starostno obdobje     
3 - 4 leta    12 - 17 otrok  19 
4 - 5 leta 17 - 22 otrok 24 
5 - 6 leta 17 - 22 otrok 24 
3 - 6 leta 14 - 19 otrok 21 
4 - 6 leta 14 - 19 otrok 21 
3 - 5 let 14 - 19 otrok 21 
      
6. kombinirani oddel.     
1- 4 leta, 2-4 leta, 1-5 let, 1-6 
let  10 - 17 otrok 19 
 
S 1. 9. 2014 se začne uporabljati nov Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih, ki za 
kombinirane oddelke v 27. členu določa posebnosti: 
- v kombiniranem oddelku je lahko največ sedem otrok prvega starostnega obdobja. Za 
vsake tri otroke drugega starostnega obdobja manj, se lahko poveča število otrok prvega 
starostnega obdobja za enega otroka. Normativ za kombinirani oddelek se uporablja, če so v 
oddelku vsaj trije otroci prvega starostnega obdobja. 
 
Občini ustanoviteljici vrtca lahko glede na razmere in položaj dejavnosti predšolske vzgoje v 
lokalni skupnosti odločita, da se najvišje število otrok v oddelku, navedeno zgoraj, lahko 
poveča za največ dva otroka. (fleksibilni normativ). 
 
Točen pregled števila otrok in oddelkov je v prilogi sklepa.  
 
Kadrovska zasedba 
 
Vrtec je na podlagi Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje 
pripravil predlog sistematizacije delovnih mest, ki predvideva skupaj 157,425 delovnih mest, 
kar je 7,20 delavca več kot je bilo v lanskem letu. Po posvetovanju in uskladitvi sistemizacije 
z ustanoviteljicami je vrtec zaradi varčevalnih ukrepov in gospodarskih razmer pripravil nov 
predlog sistemizacije, ki malenkost odstopa od prvotnega. Nov predlog predvideva 153,925 
delovnih mest za leto 2014/15, kar je 3,70 delavca več kot v letu 2013/14. Poglavitni vzrok 
povečanja števila delavcev je 55 več vpisanih otrok in dograditev nove stavbe objekt Ribnik 



II. Hkrati s povečanjem števila zaposlenih pa vrtec pričakuje znižanje materialnih stroškov z 
naslova najemnin in plačevanja zunanjih delavcev (čistilk in priprave malic), saj se oddelki iz 
OŠ Danilo Lokar v celoti umikajo v enoto vrtca Ob Hublju.  
 
Zaradi predvidenega odprtja oddelka prvega starostnega obdobja v mesecu januarju 2015, bi 
se število zaposlenih strokovnih delavcev povečalo za: 1 vzgojiteljico ali vzgojitelja in 1 
pomočnico ali pomočnika vzgojitelja.  
S 1. 9. 2014 bo odprta nova stavba vrtca Ribnik II, zato bodo za sočasnost potrebovali (0,30) 
več pom. vzgojiteljic/vzgojitelja zaradi oddelkov prvega starostnega obdobja v tej stavbi. 
  
Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje v 4. členu določa, da 
ravnatelj imenuje pomočnika ravnatelja s 17 oddelki, drugega pomočnika  ravnatelja imenuje 
pri 35 oddelkih in tretjega pri 53 oddelkih. V tretjem odstavku istega člena Pravilnik določa, 
da v kolikor pomočnik ravnatelja pedagoško vodi oddelke na treh lokacijah, se normativ zniža 
za en oddelek, za vsaki dve dodatni lokaciji pa še za en oddelek. Občini sta vrtcu v lanskem 
letu tretjega pomočnika ravnatelja odobrili za 0,50 delovnega mesta. Glede na to, da ima 
vrtec 55 oddelkov, (v zimskem času se predvideva še 56 oddelek) in ker poslujejo kar na 
petnajst lokacijah, so upravičeni najmanj do treh pomočnikov ravnatelja. Zaradi varčevalnih 
ukrepov vrtec pristaja na 2,5 DM pomočnika ravnatelja. Poudarjajo pa, da jim v skladu z 
zgoraj omenjenim Pravilnikom pripadajo trije pomočniki ravnatelja v polnem deležu.  
 
V skladu z 9. členom istega Pravilnika vrtcu za 55 oddelkov pripada tudi 1,8 svetovalnega 
delavca. Normativ za svetovalno delavko se s številom lokacij niža, saj v drugem odstavku 
istega člena navaja, da v kolikor opravlja delo na več kot šestih lokacijah, se normativ zniža 
za štiri oddelke (za vrtec Ajdovščina to pomeni 2 svetovalna delavca). Vrtec je v lanskem letu 
v deležu 0,50 delovnega mesta pridobil svetovalnega delavca. Zaposlili so socialnega 
pedagoga in smo z delom izredno zadovoljni, kar so potrdili tudi strokovni delavci in starši. 
Zaradi varčevalnih ukrepov vrtec v letu 2014/15 pristaja na 0,5 DM svetovalnega delavca. 
Glede na velikost vrtca in število otrok, predlagajo, da se jim delež svetovalne službe v 
prihodnje uskladi z veljavno zakonodajo.  
 
Glede na veliko število oddelkov, porast različnih diet pri otrocih zaradi zdravstvenih težav, 
zahtev s področja HCCP, bi moral vrtec zaposliti tudi organizatorja prehrane in zdravstveno-
higienskega režima. Pravilnik v 10. členu določa delovno mesto za organizatorja prehrane, 
kadar ima vrtec 60 oddelkov, enako določilo velja tudi za organizatorja zdravstveno-
higienskega režima. Ker se  vrtec že nekaj šolskih let bliža tej številki, bi radi zaposlili eno 
osebo, ki bi opravljala obe nalogi. V vrtcu imajo vsako šolsko leto stalne inšpekcije 
(zdravstvene, sanitarne, pregledi igrišč, legionela…), ki od njih zahtevajo izvajanje zakonskih 
predpisov in normativov. Temu pa je zelo težko zadostiti, če za te naloge ni zaposlen nihče z 
ustrezno zahtevano izobrazbo. Z zaposlitvijo ustreznega kadra na to delovno mesto bi med 
drugim dvignili kvaliteto obrokov, izboljšali jedilnike za otroke z dietami in strokovneje izvajali 
zahteve HCCP, opravljali kontrole glede varnosti igrišč, igral, igrač… ter tako zadostili 
zakonodaji in zahtevam inšpekcijskih služb. V lanskem letu so s sklepom občin pridobili 0,30 
zaposlitve organizatorja prehrane in zdravstveno-higienskega režima. Vrtec in občini  sta se 
uskladili, da v letu 2014/15 sistemizirajo 0,5 DM.  
 
Pravilnik v 15. členu določa, da se v vrtcu, ki ima več kot 15 oddelkov, za vsakih dodatnih 16 
oddelkov sistemizira dodatno delovno mesto knjigovodje V oziroma administrator, torej bi jim 
na 55 oddelkov pripadalo 1 administrator in 1,5 knjigovodje. V lanskem letu se je vrtcu poleg 
administratorja odobrilo še delovno mesto knjigovodje, kar se jim zdi nujno potrebno ohraniti. 
 
V skladu s 16. členom Pravilnika bodo zaradi pridobitve nove stavbe Ribnik II in povečanega 
števila otrok potrebovali še eno in pol osebe v kuhinji. Zaposlili bi še enega kuharja ali 
kuharico in pol pomočnika v kuhinji. 
 



V skladu z 18. členom Pravilnika bodo zaradi pridobitve nove stavbe Ribnik II potrebovali 
dodatno čistilko. Delovno mesto se sistemizira, če gre za čiščenje 600 m2 čistilne talne 
površine. Talna površina za čiščenje v novem vrtcu znaša skupaj s stopniščem do kletnih 
prostorov oziroma zaklonišča 610,73 m2. 
 
V skladu z 19. členom Pravilnika, ki določa, da se v vrtcu z 18 oddelki sistemizira eno 
delovno mesto hišnika-vzdrževalca, se pa normativ zniža za dva oddelka, če delavec skrbi 
za tri do pet stavb, bi glede na pridobitev nove stavbe Ribnik II zaposlili novega vzdrževalca. 
Glede na to, da se tudi za to delovno mesto zahteva vedno več nalog, pregledov, vodenja 
raznih evidenc, obenem pa hišniki opravljajo tudi dela šoferja zaradi prevoza hrane iz 
centralnih kuhinj na manjše oddelčne vrtce, menijo da so do zaposlitve dodatnega hišnika 
upravičeni. Vrtec in občini sta se uskladili, da v letu 2014/15 sistemizirajo 0,5 DM hišnika.  
 
V skladu s 17. členom Pravilnika bi pri delavcih v pralnici dodali 0,20 delovnega mesta. 
 
 
V predlogu kadrovske zasedbe je vrtec dolžan navesti vsa delovna mesta, ki vrtcu kot 
javnemu zavodu pripadajo po zakonskih normativih glede na število oddelkov.  Tabela je 
pripravljena skladno z normativi, a je bila zaradi gospodarske situacije in varčevalnih ukrepov 
popravljena, pri delovnih mestih za katere vrtec meni, da bi še lahko privarčevali. 
Popravljena tabela je v izreku sklepa.  
 
Št. Delovno mesto Število zaposlenih 

1. Ravnateljica 1 
2. Pomočnica ravnateljice 3 
3. Vzgojiteljica 55 
4. Vzgojiteljica (januar 2015) 1 
5. Pomočnica vzgojiteljice 55 
6. Pomočnica vzgojiteljice (januar 2015) 1 
7. Pomočnica vzgojiteljice za sočasnost 5,125 
8. Svetovalni delavec 2 
9. Organizator prehrane in  

zdravstveno - higienskega režima 
 

1 
10. Računovodja  1 
11. Poslovni sekretar 1 
12. Administrativno računovodski delavec 1 
13. Knjigovodja V 1,50 
14. Perice  2,70 
15. Čistilke 7,60 
16. Hišnik 3 
17. Ekonom 1 
18. Kuharice 7 
19. Pomočnice kuharic 7,5 

 Skupaj 157,425 
 
 
Predlagano je tudi, da se sistemizirajo delovna mesta enega logopeda, 0,48 specialnega 
pedagoga in 2 spremljevalca gibalno oviranim otrokom, pri čemer pa se ti financirajo izven 
ekonomske cene; stroške teh delavcev pa bosta krili Občini glede na kraj bivališča otroka s 
PP in po dejanskem številu opravljenih ur obravnave. Zaposlitve logopeda, specialnih 
pedagogov in spremljevalcev bodo realizirane, v kolikor se bo pojavila potreba.  



 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa 
V skladu zakonom in pravilnikom o plačilih staršev se sredstva zagotavljajo iz proračunov 
občin za otroke iz njihovih območij in s plačili staršev, ki v povprečju prispevajo cca 30 %  
potrebnih sredstev (delež staršev je v primerjavi z lanskim letom za cca 5% nižji verjetno 
zaradi gospodarskih razmer), 5% plačuje MIZKŠ, razliko v višini cca 65% zagotavlja občina. 
Ob upoštevanju trenutnega vpisa in novih plačnih razredov za starše določenih v ZUPJS, 
pričakujemo, da bomo imeli proračunskih sredstev dovolj.  
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                          Marjan POLJŠAK s.r. 
 
 
 

ŽUPAN 
                                                                                                           Ivan PRINCES s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Otroški vrtec Ajdovščina 
Pot v Žapuže 14 
5270 Ajdovščina 
 

Okvirna organizacija za šolsko leto 2014/15 
 
 

1. Občina Ajdovščina 
 

Število otrok in skupin 
 
VRTEC ST. OTR.  SKUP. ŠT. 

OTR. 
VZG. POM. VZG. 

 
SOČ. 

Ribnik 
I 

      

I.trakt 1 - 2 leti  13 1 1  
 2 - 3 leta  13 1 1  
 2 - 3 leta  14 1 1  
 3 - 4 leta  18 1 1  
 skupaj  58   0,625 

II. trakt 1 – 3 leta  M 12 1 1  
 2 – 4 leta M, K 19 1 1  
 3 – 6 let M 20 + 1* 1 1 spremlj

evalec 
 3 – 6 let M 20 + 1* 1 1 spremlj

evalec 
 skupaj  73   0,375 

III.trakt 3 – 4 leta  19 1 1  
 4 – 5 let    24 1 1  
 5 – 6 let  23 1 1  
 5 - 6 let  24 1 1  
 skupaj  90    

skupaj 
 

12 
skupin 

 221 12 12 1,0 

       
Ribnik 

II 
      

 1 – 2 leti  13 1 1  
 2 – 3 leta  14 1 1  
 2 – 3 leta  13 1 1  
 4 – 5 let  24 1 1  



skupaj 4 
skupine 

 64 4 4 0,625 

Srednja 
šola V. 

P. 

      

 1 - 3 leta  12 1 1  
 1 - 3 leta  12 1 1  

skupaj 2 skupini  24 2 2 0,50 
        

Col       
 3 - 6 let  24 1 1  
skupaj 1 

skupina 
 24 1 1 0,25 

       
Lokavec       

 3 - 6 let  21 1 1  
skupaj 1 

skupina 
 21 1 1 0,25 

       
Budanje       

 1 – 4 leta K 17 1 1  
 4 – 6 let  21 1 1  

skupaj 2 skupini  38 2 2 0,125 
 
VRTEC ST. OTR. SKUP ŠT. OTR. VZG. POM. VZG. 

 
SOČ. 

Ob 
Hublju 

      

III.trakt 1 - 3 leta  12 1 1  
 2 - 3 leta  14 1 1  
 2 - 3 leta  13 1 1  
 3 - 4 leta  19 1 1  
   58   0,625  

II.trakt 3 - 4 leta  19 1 1  
 3 - 5 let  21 1 1  
 4 - 5 let  24 1 1  
   64    

I.trakt 4 - 5 let  24 1 1  
 4 - 6 let  21 1 1  
 5 - 6 let  24 1 1  
 5 - 6 let  22 + 1** 1 1  
   92    



skupaj 
 
 

11 
skupin 

 214 11 11  

       
Vip. 
Križ 

      

 3 - 5 let  21 1 1  
 5 - 6 let  23 1 1  

skupaj 2 skupini  44 2 2  
       

Selo       
 1 - 3 leta  12 1 1  
 3 - 5 let  21 1 1  
 4 - 6 let  21 1 1  

skupaj 3 
skupine 

 54 3 3 0,25 

       
Črniče       

 1- 3 leta  11 1 1  
 3 – 5 let  20 1 1  

OŠ 
Črniče 

3 – 6 let  19 + 1** 1 1  

skupaj 3 
skupine 

 51 3 3 0,50 

       
skupaj 41 

oddelkov 
 755 

otrok 
41 41 4,125 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBČINA VIPAVA 
 
2. Število otrok in skupin za šol. leto 2014/2015 
 
VRTEC ST. OTR. SKU

P. 
ŠT.OTR. VZG. POM. VZG. 

 
SOČ. 

Vipava       
 1 - 2 leti  11 1 1  

 1 - 2 leti  14 1 1  
 2 - 3 leta  14 1 1  
 2 - 4 leta K 16 1 1  
 3 - 4 leta  19 1 1  
 3 - 4 leta  17 + 1** 1 1  
 4 - 5 let  24 1 1  
skupaj 7 skupin  116 7 7  

       
OŠ 

Vipava 
      

 5 – 6 let  22 + 1** 1 1  
 5 - 6 let  24 1 1  
skupaj 2 skupini  47 2 2  
skupaj 9 skupin  163 9 9 0,625 

       
Vrtec 

Podnan
os 

      

 1 - 3 leta  12 1 1  
 3 - 5 let  21 1 1  
 4 - 6 let  21 1 1  

skupaj 3 skupine  54 3 3 0,25 
       

Vrtec 
Vrhpolj

e 

      

 1 - 3 leta  12 1 1  
 3 - 6 let  21 1 1  

skupaj 2 skupini  33 2 2 0,125 
       

skupaj 14 
oddelkov 

 250 
otrok 

14 14 1,0 

 



 
Legenda: 

•   * otrok s posebnimi potrebami 
• ** otrok s posebnimi potrebami, z znižanim normativom 

 
 
SKUPAJ OBE OBČINI:  

• Občina Ajdovščina: 41 oddelkov, 755 otrok 
                                (6 prostih mest I st. obd.,  
                                 6 prostih mest II st. obd,  
                                 2 prosti mesti zaradi znižanega normativa) 
                  Skupaj:  14 prostih mest 
 

• Občina Vipava:        14 oddelkov, 250 otrok 
                                 (3 prosta mesta I st. obd.,  
                                  3 prosta mesta II st. obd., 
                                  2 prosti mesti zaradi znižanega normativa) 
                   Skupaj:   8 prostih mest 
                                        

• Skupaj obe občini : 55 oddelkov, 1005 otrok, (22 prostih mest) 
 
 
                                                                                           Ravnateljica: 
                                                                                         Alenka Močnik 


